[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	26 октября   2018г.
	№
	577

О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 20 марта 2017г. № 131
«Об утверждении  муниципальной программы  «Реализация государственной национальной политики и укрепление единства российской нации на территории  Урюпинского  муниципального района на 2017-2020 годы»

В соответствии с Положением о муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2011г.            № 563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372) и в связи с корректировкой  мероприятий муниципальной  программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление единства российской нации на территории  Урюпинского  муниципального района на 2017-2020 годы»                      (далее – Программа), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 20 марта 2017г. № 131 «Об утверждении  муниципальной программы  «Реализация государственной национальной политики и укрепление единства российской нации на территории  Урюпинского  муниципального района на 2017-2020 годы» следующее изменение:

В Перечне мероприятий Программы с указанием сведений о распределении объемов и источников финансирования по годам (приложение к Программе) пункты 3.19, 3.20 и 3.21 раздела 3 «Мероприятия, финансируемые из средств бюджета Урюпинского муниципального района»  изложить в следующей редакции:
	«3.19.
	Проведение профилактических мероприятий, акций, посвященных Всемирному дню толерантности, Дню России, Дню солидарности в борьбе с терроризмом, Дню народного единства и празднованию дней национальных культур
	2017
	2,0
	0
	0
	2,0
	0
	0
	МКОУДО «ЦДТиРМ»

	2018
	2,0
	0
	0
	2,0
	0
	0

	2019
	3,0
	0
	0
	3,0
	0
	0

	2020
	3,0
	0
	0
	3,0
	0
	0

	3.20.
	Районные конкурсы:
- музыкальный «Россыпь песен и частушек разных народов»;
- проектов юных краеведов

«Сохраним историю родных мест для потомков»

	2017
	0
	0
	0

	0
	0
	МКОУДО «ЦДТиРМ»

	2018
	3,0
	0
	0
	3,0
	0
	0

	2019
	5,0
	0
	0
	5,0
	0
	0

	3.21.
	Районный фестиваль «Единство и братство народов»

	2017
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МКОУДО «ЦДТиРМ»

	2018
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	10,0
	0
	0
	10,0
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                                     и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Урюпинского

муниципального района                                                                               О.А.Андреев